

## **MP Hein Holding ApS**

**Fodbygårdsvej 27  
4700 Næstved**

**CVR-nr. 39 08 68 24**

### **Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. august 2019

---

Mads-Peter Hein Christiansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab</b>                              |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse 1. maj - 30. april            | 8           |
| Balance 30. april                               | 9           |
| Noter til årsrapporten                          | 11          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MP Hein Holding ApS  
Fodbygårdsvej 27  
4700 Næstved

CVR-nr.: 39 08 68 24

Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019

Stiftet: 14. november 2017

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

### Direktion

Mads-Peter Hein Christiansen, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og foretage formueanbringender samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 800.231, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.228.012.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

|  | Note | 2018/19<br>kr.        | 2017/18<br>kr.        |
|--|------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttoresultat</b>                                      |      | <b>-3.925</b>         | <b>-7.095</b>         |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 1    | 805.438               | 385.398               |
| Finansielle omkostninger                                   |      | <u>-2.751</u>         | <u>-1.600</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |      | <b>798.762</b>        | <b>376.703</b>        |
| Skat af årets resultat                                     | 2    | <u>1.469</u>          | <u>1.078</u>          |
| <b>Årets resultat</b>                                      |      | <b><u>800.231</u></b> | <b><u>377.781</u></b> |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |      | 750.438               | 330.398               |
| Overført resultat  |      | <u>49.793</u>         | <u>47.383</u>         |
|  |      | <b><u>800.231</u></b> | <b><u>377.781</u></b> |

## Balance 30. april

|  | <u>Note</u> | <u>2018/19</u><br>kr.          | <u>2017/18</u><br>kr.        |
|--|-------------|--------------------------------|------------------------------|
| <b>Aktiver</b>                           |             |                                |                              |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3           | <u>1.335.836</u>               | <u>585.398</u>               |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         |             | <b><u>1.335.836</u></b>        | <b><u>585.398</u></b>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               |             | <b><u>1.335.836</u></b>        | <b><u>585.398</u></b>        |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag      |             | <u>239.932</u>                 | <u>12.276</u>                |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |             | <b><u>239.932</u></b>          | <b><u>12.276</u></b>         |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |             | <b><u>38.258</u></b>           | <b><u>27.505</u></b>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           |             | <b><u>278.190</u></b>          | <b><u>39.781</u></b>         |
| <b>Aktiver i alt</b>                     |             | <b><u><u>1.614.026</u></u></b> | <b><u><u>625.179</u></u></b> |

## Balance 30. april

|  | <u>Note</u> | <u>2018/19</u><br>kr.   | <u>2017/18</u><br>kr. |
|--|-------------|-------------------------|-----------------------|
| <b>Passiver</b>  |             |                         |                       |
| Virksomhedskapital   |             | 50.000                  | 50.000                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 1.080.836               | 330.398               |
| Overført resultat  |             | <u>97.176</u>           | <u>47.383</u>         |
| <b>Egenkapital</b>   | <b>4</b>    | <b><u>1.228.012</u></b> | <b><u>427.781</u></b> |
| Selskabsskat   |             | 226.187                 | 11.198                |
| Anden gæld   |             | <u>81.084</u>           | <u>130.988</u>        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                     | <b>5</b>    | <b><u>307.271</u></b>   | <b><u>142.186</u></b> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser         | 5           | 58.125                  | 48.917                |
| Selskabsskat   |             | 11.198                  | 0                     |
| Anden gæld   |             | <u>9.420</u>            | <u>6.295</u>          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>78.743</u></b>    | <b><u>55.212</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |             | <b><u>386.014</u></b>   | <b><u>197.398</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |             | <b><u>1.614.026</u></b> | <b><u>625.179</u></b> |
| Eventualposter mv.   | 6           |                         |                       |

## Noter

|  | 2018/19          | 2017/18        |
|--|------------------|----------------|
|  | kr.              | kr.            |
| <b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                  |                |
| Andel af overskud i tilknyttede virksomheder                   | 818.809          | 392.083        |
| Afskrivning af goodwill  | -13.371          | -6.685         |
|  | <b>805.438</b>   | <b>385.398</b> |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                                |                  |                |
| Årets aktuelle skat  | -1.469           | -1.078         |
|  | <b>-1.469</b>    | <b>-1.078</b>  |
| <b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>              |                  |                |
| Kostpris 1. maj 2018   | 0                | 0              |
| Tilgang i årets løb  | 200.000          | 200.000        |
| Kostpris 30. april 2019  | 200.000          | 200.000        |
| Værdireguleringer 1. maj 2018                                  | 385.398          | 0              |
| Årets resultat   | 818.809          | 392.083        |
| Udbytte modtaget   | -55.000          | 0              |
| Afskrivning på goodwill  | -13.371          | -6.685         |
| Værdireguleringer 30. april 2019                               | 1.135.836        | 385.398        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>                    | <b>1.335.836</b> | <b>585.398</b> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| Navn                                  | Hjemsted    | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---------------------------------------|-------------|-----------|-------------|----------------|
| Hein Christiansens<br>Tømrerfirma ApS | Herlufmagle | 100%      | 1.302.411   | 818.809        |

## Noter

### 4 Egenkapital

|                                   | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis<br>metode | Overført<br>resultat | I alt            |
|-----------------------------------|-------------------------|--|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. maj 2018           | 50.000                  | 330.398  | 47.383               | 427.781          |
| Årets resultat                    | 0                       | 750.438  | 49.793               | 800.231          |
| <b>Egenkapital 30. april 2019</b> | <b>50.000</b>           | <b>1.080.836</b>   | <b>97.176</b>        | <b>1.228.012</b> |

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

|              | Gæld<br>1. maj 2018 | Gæld<br>30. april 2019 | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år |
|--------------|---------------------|------------------------|--------------------|------------------------|
| Selskabsskat | 11.198              | 226.187                | 0                  | 0                      |
| Anden gæld   | 179.905             | 139.209                | 58.125             | 0                      |
|              | <b>191.103</b>      | <b>365.396</b>         | <b>58.125</b>      | <b>0</b>               |

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.